DETERMINAZIONE
del
Responsabile del Settore Finanziario

i n 43¢ del_z_LMA& 2021
Citta d1 Modica

Oggetto: Liquidazione ratei accordo transaitivo tra Comune di Modica e societa Polluce SPE s.r.l.
approvato con deliberazione G.C. n. 35 dell’8.2.2021, eseculiva.

Il Segretario Generale
Responsabile del Settore Finanziario

- Dott. Giampiero Bella

hY
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.35 dell’8.2.2021, esecutiva, con la quale si &
approvato 1’accordo transattivo tra questo Ente e la Societd Polluce SPE srl relativo a crediti ceduti a
quest’ultima da Servizio Elettrico Nazionale S.p.a., autorizzando gli atti consequenziali al
Responsabile del Settore Finanziario;

Rilevato che tale accordo transattivo prevede il pagamento dell’importo transatto, pari ad €
1.372.000,00, in 24 rate mensili di € 57.166,77 ciascuna;

Ritenuto di provvedere di conseguenza mediante la liquidazione della relativa con I imputazione che
segue, sul cap. 7420/99:

- quanto ad € 196.000,00 sull’impegno n. 2688/2019;

- quanto ad € 588.000,00 sull’impegno n. 2688/2020;

- quanto ad € 588.000,00 sull’impegno n. 268/2022;

ot

Vista la L.R. n.48/91;
Visto ’O.R.EE.LL.
Visto i1l D.Lgs n.267/2000;
DETERMINA
1. Di liquidare a favore della Societa Polluce SPE S.R.L. con riferimento all’accordo transattivo tra
il Comune di Modica e la Societd Polluce SPE S.R.L. relativo a crediti ceduti a quest’ultima da

Servizio Elettrico Nazionale S.p.a., di cui alla Deliberazione Giunta Comunale n.35 dell’8.2.2021,

esecutiva, le 24 rate mensili di € 57.166,77 ciascuna, per I’importo complessivo transatto di €
1.372.000,00;

o

. Di dare atto che tali ratei cosi liquidati saranno posti in pagamento dall’Ufficio di ragioneria alle
)‘i scadenze mensili previste dall’accordo {ransattivo;

3. Diimputare tale somma al cap. 7420/99 come segue:
- quanto ad € 196.000,00 sull’impegno n. 2688/2019;
- quanto ad € 588.000,00 sull’impegno n. 2688/2020;
- quanto ad € 588.000,00 sull’impegno n. 268/2022;




4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

Il Responsabile gpl Seftore Finanziario
Gia




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Eserc. Kinanz. 2020 Intervento ex D.P.R. 194/1996

Missione Programma I Titolo ] Macroags. |
Cap./Art. Descrizione

PAC finanz. \ F [ ~ o\/ L

Importo | \ &(guk _&/\.\,\} J‘O’\/\O

Modica, &% O}/ZQ 2A

sizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile atiestante la co inanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabi rvizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
a presen t 1a.410ne.e bplicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg. 15
dal l‘f el ﬁﬁlﬁ eﬁ% Iﬂ 'Ja‘ 2[]21 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione




